

PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN BANGKA TAHUN 2018

PENGUMUMAN NOMOR: 06 / PANSEL- JPT/2018

TENTANG

PENETAPAN TIGA PERINGKAT TERBAIK HASIL SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA DINAS PANGAN KABUPATEN BANGKA DAN KEPALA DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK, KELUARGA BERENCANA, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN ANAK KABUPATEN BANGKA TAHUN 2018

Berdasarkan hasil pelaksanaan Test Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi (JPT) Pratama Kepala Dinas Pangan Kabupaten Bangka dan Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Kabupaten Bangka Tahun 2018, yang terpilih dan ditetapkan sebagai tiga peserta dengan nilai terbaik di masing-masing JPT Pratama yang disampaikan berdasarkan urutan abjad sebagai berikut:

I. Hasil Seleksi Terbuka JPT Kepala Dinas Pengendalian Penduduk, Keluarga Berencana, Pemberdayaan Perempuan Dan Perlindungan Anak Kabupaten Bangka Tahun 2018

NO.	NAMA, NIP	JABATAN
1.	NURITA, S.Sos 196411031989032005	Dinas Kesehatan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung
2.	TIAMAN FAHRUL ROZI, SH.MH 196606081986031004	Bagian Hukum dan HAM Sekretariat Daerah Kabupaten Bangka
3.	Dra. WILIS ERI YUNITA, M.Si 196605201992032008	Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Bangka

II. Hasil Seleksi Terbuka JPT Kepala Dinas Pangan Kabupaten Bangka Tahun 2018

NO.	NAMA, NIP	JABATAN
1.	Ir. AHMAD SYAHBANDI, M.Si 196606201992031011	Sekretariat Daerah Kabupaten Bangka
2.	ELIUS GANI, S.P. 197101151995031001	Dinas Pangan Kabupaten Bangka
3.	Ir. RUSMANSYAH, MT 196907131998031007	Dinas Pangan Kabupaten Bangka

Demikian pengumuman ini disampaikan, terima kasih.

Sungailiat, 24 November 2018

PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KABUPATEN BANGKA TAHUN 2018

SEKRETARIS

PANITIA SELEKSI
PENGISIAN JABATAN
PIMPINAN TINGGI PRATAMA
KARUPATEN BANGKA

SURTAM

H. AKHMAD MUKHSIN, SH